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Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mareşal Mustafa Kemal Atatürk’ün

izinde, ülkemizin bağımsızlığı, sınırlarımızın korunması, doğal

kaynaklarımızın etkin kullanımı, enerji dönüşümüne öncülük edilmesi ve

sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılması adına emek veren herkese

en içten şükranlarımızı sunuyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadının güçlenmesi yolunda çalışan tüm

akademisyenlere, politika yapıcılara, kamu ve özel sektör temsilcilerine,

sivil toplum paydaşlarına ve bu anlamlı yolculukta bizimle birlikte

yürüyen tüm destekçilerimizle el birliği ile çalışmaya devam edeceğiz.

 



Yenilenebilir Enerji ve Enerji Sektörü Türk Kadınları Ağı/Turkish Women in
Renewables and Energy Network (TWRE), 2018’in mayıs ayında sosyal bir girişim
olarak ve kadın iletişim ağı olarak Sedef Budak tarafından LinkedIn üzerinde
başlatılmıştır.

TWRE, Ocak 2019’da ilk fiziksel buluşmasını gerçekleştirmiş ve enerji dönüşümü
ile güç endüstrisinde çalışan 60 kadın ilk defa fiziksel olarak bir araya gelmiş
YEYKAD’ın ilk adımları atılmıştır. 

Pandemiye bağlı kapanmayı fırsata çeviren grup, ticari, teknik ve finansal
konularda farklı seviyelerde 100’den webinar, digital eğitim, seminer ve panel
gerçekleştirmiştir.  Başlangıcından itibaren yurt içi ve yurt dışında 200’den fazla
etkinlik ve kongrede varlık göstermiş, bu sayede enerji sektöründe çeşitli
disiplinlerde çalışan kadınların sektördeki görünürlüğüne önemli ölçüde katkı
sağlamıştır.

Bugün 4200’den fazla kadın üyeye ulaşmış grubun çekirdek kadrosunu oluşturan, 
24 rol model kadın bir araya gelerek 10 Haziran 2022’de Yeşil Yakalı Kadınlar
Derneği YEYKAD’ı kurmuştur.

Tüzüğünü tüm BM Sürdürülebilir Kalkınma Amaçlarını hayata geçirmek amacı ile
kadın merkezli projeler üretmeye adayan YEYKAD, ülkemizin daha ileriye gitmesi
adına, çalışan kadınlarımızın güçlendirilmesi yoluyla toplumda hak ettikleri statüye
kavuşmalarının sonucu olarak işletmelerin daha verimli hale geleceğini ve
kadınların sektördeki varlığının artırılmasının daha doğru yatırım kararları alınmasını
sağlayarak gayri safi milli hasılayı -dolayısıyla ülkemizin refahını- artıracağını
savunmaktadır. 

Amacı, Türkiye ‘nin Enerji Dönüşümü ve Net Sıfır hedefleri için çalışan tüm
disiplinlerden kadınların ve genç neslin ekonomiye katkısını teşvik etmek ve bunu
yaparken toplum ve kurumlarda DEI (Çeşitlilik Eşitlik Kapsayıcılık) sağlamaktır.

Ana Faaliyetleri, Türkiye’de enerji sektörünün istihdam durumunu takip etmek,
veri toplamak ve tarafsız analizler yapmak ve ilgili endüstriler için iş gücü ve
kapasite geliştirme  için yol haritaları sağlamak, yerel ve uluslararası etkinlikler
düzenlemek ve Türk kadınlarını ve Enerji sektörü en üst düzeyde temsil etmek,
eğitim programları tasarlamak ve uygulamak ve üyelerimizin bilgi birikimini de
kullanarak BM SKA ile uyumlu ve yüksek etkili projeler tasarlamak ve hayata
geçirmektedir.

Tarihçe 
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Değerli Paydaşlarımız, Üyelerimiz ve Yol Arkadaşlarımız,

20. yüzyıldan 21 ‘e geçiş süreci; teknoloji ve insan alışkanları ile beraber devrim
niteliğindeki buluş ve uygulamalar, dünyadaki hayati fonksiyonlarımızı sürdürmek için
attığımız her adımı düşünür hale gelmemizi sağladı.

Yedi yıllık bir mazisi olan sivil toplum hareketimiz Yenilenebilir Enerji ve Enerji
Sektörü Türk Kadınları Grubunun nam-ı diğer “TWRE” başarısının devamında,
Haziran 2022’de kurduğumuz Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği ile yolculuğumuzu ilk
günkü heyecan ve enerji ile bir adım öteye taşıdık.

Derneğimizin ilk üç yıllık döneminde, sadece bir sivil toplum hareketi değil; bireysel
ve kurumsal üyeleri ile düşünen, birbirinden ilham alarak proje üreten e birbirine
cesaret veren 
bir topluluk haline geldik. Türkiye’nin dört bir yanından mühendisler, akademisyenler,
girişimciler ve profesyonellerle birlikte, enerji sektöründe kadınların görünürlüğünü
artırmak, karar alma mekanizmalarında daha güçlü temsilini sağlamak için el birliği
ile çalıştık.

Amerika’dan Avrupa ve Afrika’ya kardeş topluluklar ile iletişim sağladık ve hayata
geçirdiğimiz projeler ile etki alanımızı genişleterek enerji dönüşümünün liderlerine
yol gösterici olduk. 

Türkiye’nin 2035 Enerji Dönüşümü ve 2053 Karbon Sıfır hedefleri doğrultusunda,
iklim kriziyle mücadeleyi merkezine alarak, geliştirilmesi gereken mevzuatlar,
yatırımlar, nitelikli eğitim, eşitlik, kapsayıcılık, yetişmesi gereken insan kaynağı ve
adil geçiş için kamuoyu yarattık.

2. Enerji Sektöründe Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Araştırmamız ile ; enerji üretim,
dağıtım ve tedarik zincirinde çalışan 45,5 bin çalışanın verisini analiz ettik ve 2024
itibariyle sektörümüzdeki kadın çalışan oranının %23 olduğunu tespit ettik.

Avrupa Merkez Bankası’nın araştırmasına göre, kadın yöneticilerin oranındaki %1’lik
artış, şirketlerin karbon salımlarında %0.5’lik bir azalma sağlıyor. Bu sadece bir
istatistik değil; kadın liderliğinin sürdürülebilirlik performansına doğrudan etkisinin
güçlü bir göstergesi.

Başkanın Mesajı
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Bu veriler ışığında YEYKAD, yeni döneminde enerjiye adil erişim, nesiller boyu eşitlik
ve sürdürülebilirliğin ötesinde doğayla uyumlu üretim modellerini savunuyor, yeniden
ormanlaştırma, ekolojik yaşam, geri dönüşüm gibi konulara odaklanıyor olacak. 

Kadın liderlerin yönetim kurullarından politikaya kadar karar süreçlerine,
şirketlerin raporlama ve değerleme süreçlerinde , sürdürülebilirlik endeksi, yeşil tahvil
ihracı ve varlık yönetimi konularının tümünde hak ettikleri ve gerektiği gibi dahil
olmaları bizimde önceliklerimizden.

Tüm sektörlerde yeşil istihdam artarken hedefimiz; lise ve üniversitelerde daha fazla
gence ulaşmak, daha geniş coğrafyalarda etki yaratmak, ihtiyaç duyulan ara
elemanların yetiştirilmesi için mesleki eğitimleri yaygınlaştırmak ve kamu-özel-sivil
toplum iş birliklerini güçlendirmektir.

Bu yolda siz sevgili üyelerimiz ve kıymetli paydaşlarımız ile sürdürülebilir bir gelecek
için kadın liderliğinde birleştirici projeler üretmeye devam edeceğiz.

Saygılarımla,

Sedef Budak

 Başkan

Başkanın Mesajı
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Başkan
Yardımcısının
Mesajı
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Sevgili Yeşil Yakalılar, 
 
Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği olarak, 3 yıllık ilk faaliyet dönemimizi geride bırakmış
olmanın heyecanını ve gururunu yaşıyoruz. Bu süreçte hem yurt içinde hem de yurt
dışında konferanslar, fuarlar, üniversite etkinlikleri, çevrim içi webinarlar ve sektörel
buluşmalar gibi pek çok farklı platformda paydaşlarımızla bir araya geldik. Bilgiyi
yaymanın, bireylerin birbirini desteklemesinin ve dayanışma kültürüyle ortak üretim
yapmanın gücünü her geçen gün daha fazla deneyimleme fırsatı bulduk.

Derneğimizin temel amacı; sürdürülebilirlik odağında toplumsal cinsiyet eşitliğini
güçlendirmek, bilgiye erişimi artırmak ve herkesin potansiyelini
gerçekleştirebileceği kapsayıcı bir iş dünyası kültürünün oluşmasına katkı sağlamak,
değişen dünyanın ihtiyaçlarına uyum sağlayarak bilgiyle donanması olmuştur. İçinde
bulunduğumuz teknoloji çağında, değişim artık kaçınılmaz değil, gereklidir. Bu
nedenle sürekli gelişim, yaşam boyu öğrenme ve dijital dönüşümün, tüm
çalışmalarımızın odağında yer alması için elimizden geleni yaptık. 

Bugün iş hayatında aktif olarak yer alan üç kuşağın — X, Y ve Z — bir arada olduğu
bir dönemdeyiz. Bu çok kuşaklı yapı, sadece kuşaklar arası deneyim aktarımını değil,
aynı zamanda çeşitliliğin zenginliğini ve birlikte öğrenmenin gücünü de beraberinde
getiriyor. Bizler de bu anlayışla, hem genç kadınların başta olmak üzere seslerini
duyurabildiği hem de deneyimli profesyonellerin rehberlik ettiği kapsayıcı
platformlar oluşturmaya özen gösteriyoruz.

Geride bıraktığımız üç yılda attığımız her adım, sadece bir faaliyet değil; daha adil,
daha yeşil ve daha eşitlikçi bir gelecek hayalimizin bir parçasıydı. Bu hayale ortak
olan tüm üyelerimize, destekçilerimize ve iş birliği yaptığımız tüm paydaşlarımıza
gönülden teşekkür ediyorum.

Birlikte öğrenmeye, üretmeye ve dönüştürmeye devam edeceğiz.

Sevgi ve Saygılarımla,
Reyhan Nergis Öner 
Başkan Yardımcısı



Kurucu Üyeler

2022-2025 Faaliyet Raporu

Değerli Üyelerimiz,

Sürdürülebilir bir gelecek ve çocuklarımıza bırakacağımız daha yaşanabilir bir dünya
için öncelikle yenilenebilir enerji kaynaklarının ve yeni teknolojilerin farkındalığını
artırmak amacıyla çıktığımız yolda bize yol arkadaşı ve yoldaş olduğunuz için
teşekkür ederiz.

Toplumsal cinsiyet eşitliği, adil, kalıcı ve hakkaniyetli bir toplum düzeni, en temel
düzeyde sürdürülebilir demokrasi ve çevre için gerekliliktir. Bu inançla derneğimizin
kuruluşundan itibaren çalışmalarımız ve çabalarımız bu yönde oldu. Kadın gücü ve
emeğini ön plana çıkaran ve katkı koyan projelerde yer aldık ve almaya devam
edeceğiz.

Faaliyetlerimiz yeni dönemde de sürdürülebilir çevre ve yenilenebilir enerji
kaynaklarının önemini vurgulayan projelerle devam edecek. Tabii ki siz değerli
üyelerimizin desteği ve katılımlarıyla..

Saygılarımla,
Av.Bilun Elmacıoğlu
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi
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Değerli Üyelerimiz,

Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği olarak, bu dönemde birçok etkinlik ve organizasyonda
yer aldık, sektör fuarlarında, konferanslarında derneğimizi başarıyla temsil ettik.
Sadece enerji sektörüyle sınırlı kalmadan; sürdürülebilirlik, döngüsel ekonomi,
karbon emisyonunun azaltılması ve enerji verimliliği gibi alanlarda da kadınların daha
görünür olması için birlikte emek verdik. 

Bu yolda bizlere güç veren tüm üyelerimize ve gönüllülerimize canı gönülden
teşekkür ederiz. Yeni dönemde göreve gelecek olan yönetim kurulu üyelerimizin de
bu başarıyı aynı kararlılıkla sürdüreceğinden eminiz. 

Enerji bağımsız ve karbon sıfır bir Türkiye yolunda, bizden devraldığınız bayrağı daha
da ileriye taşıyacağınıza inancımız tam. 

Yolunuz açık, emeğiniz güçlü olsun!

Saygılarımla,
Dolunay Güçlüer Küpeli
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi
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Değerli Üyelerimiz ve İlke paydaşlarımız,

Yeni dünya düzenini deneyimlediğimiz son yıllarda hayatımıza pek çok yeni
kavramlar girdi. Kavramlar da beraberinde hepimize yeni sorumluluklar getirdi.
Sürdürülebilir bir yaşam bilincinde global kalkınma hedeflerine yönelik çalışmalar
hepimizin önceliği oldu. Toplumsal eşitlik, adil geçiş, toplumların refahta eşitlenmesi
sürdürülebilir yaşamın ilk adımları zira eşitlik ilkesi ile herkesin nesiller boyunca
yaşanabilir bir ekosisteme sahip olmak için üzerine düşeni yapması ve aynı zamanda
haklarını almaları gerekli şart.

Kurulduğumuz günden bu yana, doğa ile uyumlu bir yaşamın kadınların da bilgi,
emeği ve vizyonu katkısıyla mümkün olacağına olan inancımızla hareket ettik. Bu
inançla; kadınların yeşil işlere katılımını artıran, çevre dostu uygulamaları
destekleyen, yerel ve küresel iş birlikleri kuran projelere imza attık.

Bu faaliyetler, sizlerin güveni ve desteği ile hayata geçti. Bu nedenle her birinize
yürekten teşekkür ediyoruz. Dayanışma ile beslenen, ortak akıl ve katılımla büyüyen
bir yapının parçası olmak bizler için gurur verici.

Önümüzdeki dönemde, daha kapsayıcı, daha dönüştürücü ve daha görünür
projelerle kadınların yeşil ekonomideki yerini sağlamlaştırmayı hedefliyoruz. Genç
kadınlar için ilham veren rol modelleri çoğaltmak, çevre ve iklim politikalarında daha
etkin sesler haline gelmek misyonumuz. Bu rapor, sadece geride bıraktığımız yılın bir
özeti değil; aynı zamanda geleceğe olan kararlılığımızın da belgesidir. İnanıyoruz ki,
kadınların yeşil dönüşümde söz sahibi olduğu bir dünya hem daha adil hem de daha
yaşanabilir olacaktır.

Hep birlikte yaşanması mutluluk veren bir dünya için…

Saygılarımla,
Seyran Hatipoğlu
Kurucu Yönetim Kurulu Üyesi
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2022-2025
Faaliyetler



1.  Yerelden Ulusala İklim Ağı Projesi Ankara Eğitim Çalışması , 08.06.2022, Ankara
     Temiz Enerji Vakfı , Dr. Figen AR

2.  Enerjik Kadınlar Yayın Serisi Solar Sohbet , 01.07.2022 , Online
     Solar Baba , Sedef Budak

3.  Women2Women Mentorluk Programı Kayıtları Açıldı , 19.10.2022 ,Onilne
     YEYKAD & TWRE

4.  Enerji Sektöründe Kadın İstihdamı Oturumu ,27.10.2022, İzmir
     Marentech Expo - Sedef Budak 

5. Güneş Enerjisinin Yakın Geleceği , 03.11.2022 , İzmir
     Solar Vizyon Açılış Konuşması , Sedef Budak 

6.  Güneş Enerji ve Elektrikli Ulaşım , 03.11.2022, İzmir
      Solar Vizyon , Dilan Yıldız 

7.  İklim Adaleti ve Kadın Hakları Webinarı , 08.12.2022, Online
     YEYKAD, Avukat Aylin Moralıoğlu , Sedef Budak

8. Yeşil Gezegen Programı - BBN TÜRK , 08.01.2023 Ulusal Yayın
     Reyhan Nergis Öner, Sedef Budak

9.  UNDP Hızlandırma Laboratuvarı, yerel çözümlere yönelik çalışma grubu katılımı.
     13.12.2022, İstanbul

10.  Smart Güneş Enerjisi Teknolojileri A.Ş. İş birliği protokolü imzalanması. 
       12.12.2022, İstanbul

11.  Women2Women Mentorluk Programı Başladı , 10.01.2023
       YEYKAD & TWRE

12. CİGRE WiE Women in Energy Uluslarası Grup Toplantısı, Online, 20.01.2023
      2022 Kadın raporu sunumu, Dilek Gürsu, Sedef Budak, Ruhan Cemre Uçar
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13.  YEYKAD Green Solar Network üyesi olmuştur.02.02.2023, İstanbul

14.  Kıbrıs Türk Girişimci İş Kadınları Derneği  Ziyareti, 05.02.2023, Girne
       GİKAD & YEYKAD İş birliği Protokolü imza Töreni

15.  6 Şubat 2023 Adıyaman Depremi WhatsApp Yardım Destek Hattı Açılması ve
       insani yardım organizasyonu başlatılması , 7 Şubat 2023

16. Berlin Energy Transition Dialogue , 28.03.2023, Berlin
      Alman Enerji Ajansı dena Eclareon, Key note konuşması , Sedef Budak

17.  SolarEX İstanbul Kongre ve Fuarı, 6-8.04.2023, İstanbul
       Standlı Katılım

18.   Adıyaman Deprem Bölgesi Ziyareti ,07.04.2023, Adıyaman
        Türk Alman Enerji Ortaklığı ile ortak iftar verilmiştir.
        Seyran Hatipoğlu, Ruhan Cemre Uçar

19.  Sıfır Enerji Binalar ve Sürdürülebilir Çözümleri Oturumu
       ZeroBuild - Yapı Fuarı , 29.04.2023, İstanbul
       Sedef Budak, Ruhan Cemre Uçar, Katya Kaya 

20.  Derneğimizin Almanya ağı  üzerinden deprem için toplanan Euro bağışlar 
       TÜRK EĞİTİM VAKFINA depremde yetim kalan kız çocuklarının okutulması için    
       bağışlanmıştır.01.05.2023, İstanbul

21.  Sustain2solve Zirvesi ,  06.05.2023, İstanbul
        Seyran Hatipoğlu, Ruhan Cemre Uçar 

22  Teknoloji Liderleri Oturumu, ICCI 2023 ,26.05.2023, İstanbul 
       Sedef Budak

23.  İklim Krizi ve Sürdürülebilirlik Zirvesi Katılımı , 07.06.2023, İstanbul
        Esra Canpolat 

24   Women Energize Women Toplantısı Katılımı, 15.06.2023, Münih
         E-Smarter Europe, Esra Canpolat, Reyhan Nergis Öner

20
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25.   RE-YOU Projesi Mezuniyet Töreni , 14.08.2023, Çanakkale
         Keynote Konuşması, Sedef Budak

26.  Alman Enerji Ajansı dena, Türkiye Enerji Sektöründe Cinsiyet Eşitliği Araştırması
       ihalesine davet gelmesi ve katılım sağlanması. 21.08.2023

27.   ATUS Project “African Turkish United Sisterhood” 
         31.08-02.09.2023, İstanbul
         SolarStorage Fuarı Ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. 

28.   ATUS Projesi Gala Yemeği, Smart Güneş ve Solis Hub ev sahipliğinde    
         gerçekleştirilmiştir. 01.09.2023, İstanbul

29.   SolarStorage NextGen Fuar ve Kongresi,31.08-02.09.2023, İstanbul
         Stantlı Katılım sağlanmıştır.

30.  Alman Enerji Ajansı dena, Türkiye Enerji Sektöründe Cinsiyet Eşitliği Araştırması 
        ihalesinin kazanılması ve sözleşme imzalanması. 18.10.2023

31.  AB proje uzmanı danışmanlığında 100 farklı uluslarası akademi ve derneğe   
       ulaşılması ve proje iş birliği ekosistem veri bankası oluşturulması. 
       Ekim-Kasım 2023.

32.    Kuzey Kıbrıs Enerji Zirvesi GİKAD ile yapılan protokol kapsamında,
         “Sürdürülebilir Enerjide Kadın Gücü”  mottosu ile bir günlük zirve 
         gerçekleştirilmiştir. Girne - 20.10.2023

33.   Smart Güneş iş birliği protokolü kapsamında 
         Angel Farm’a 10 kW Çatı GES Projesi , 20.10.2023, İzmir
        Güneş Panelleri Smart Güneş Teknolojileri tarafından hibe edilmiştir.

34.  Kurumsal üyemiz DÜRED' in hazırlamış olduğu  “Denizüstü Rüzgar Enerjisi Yol   
       Haritası" kapsamında özellikle istihdam ile ilgili olarak denizüstü rüzgar 
       enerjisindeki kadın  çalışma oranları ve koşulları konusunda katkı nitel ve nicel   
       katkı sağlanmıştır.Ekim 2023, İstanbul

35. Türkiye’de Rüzgar Türbinleri Geri Dönüşüm Çalıştayı , 03.11.2023, İzmir
       Ufuk Avrupa Blades2Buıld Projesi Ebru Arıcı, Reyhan Nergis Öner, 
       Dolunay Güçlüer Küpeli 

36. Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Kongresi , 5-6 .11.2023, İstanbul  
        Standlı Katılım Sağlanmıştır.
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37.  TÜREK Kapsamında TÜREK GENÇ oturumuna konuşmacı olarak katılım    
        sağlanmıştır. Sedef Budak, 06.11.2023, İstanbul

28.  İklim Kriziyle Mücadele ve Sürdürülebilirlik Stratejiler Paneli,28.11.2023,   
        İstanbul 15. Rekabet Kongresi , Seyran Hatipoğlu 

38.  İŞ’te Kadınlar Zirvesi’na katılım sağlanmıştır. GİKAD KAGİDER
        30.11.2023, Girne, Avukat Bilun Elmacıoğlu 

39.   Türkiye Enerji Sektöründe Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Araştırması
         Kadın İstihdamı: Küresel ve Yerel Dinamikler
        Almanya Federal Ekonomi ve İklim Eylemi Bakanlığı adına ikili enerji ortaklığı    
        kapsamında hazırlanmıştır. Ocak 2024

40.   Enerji Dönüşümünde Kadın Gücü Dönüm Noktası ''İklim Oturumu'' 18.01.2024,  
         Dr. Levent Kurnaz, Sedef Budak 

41.   STEM Eğitimi ve Yeşil Beceriler Webinarı , 09.02.2024,Online
        Çelebi Kalkan -Scientix STEM Türkiye Elçisi 

43.    Medipol Üniversitesi , Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma Merkezi   
          Ziyareti ,05.02.2024 , İstanbul
          Seyran Hatipoğlu, Sedef Budak

44.   Smart Güneş Teknolojileri Ziyareti, 05.02.2024, İstanbul
         Seyran Hatipoğlu, Sedef Budak

45.   EPDK Daire Başkanları Ziyareti , 09.03.2024 , Ankara
         2022 Kadın Raporu Takdim Edilmiştir. Sedef Budak

46.  Kamu Gözetim Kurumu Ziyareti Daire Başkanı Gülşah Günay, 08.03.2024,    
       Ankara, Dilek Gürsu, Sedef Budak

47.  Energy Of Women Oturumu - IEEE DEÜ ,19.03.2024, İzmir
        Kadriye Avcü 

48.  Women In Business Oturumu - İTÜ Ekonomi Kulübü , 12.03.2024, İstanbul
        Sedef Budak, İpek Budak 

20
23

20
24



2022-2025 Faaliyet Raporu

49.  STEM Alanında Kadınların Karşılaştığı Zorluklar Oturumu CIGRE
        Gazi Üniversitesi, 08.03.2024, Ankara
        Dilek Gürsu

50.   Solarex İstanbul ,04.-06.04.2024, İstanbul
         Standlı Katılım Sağlanmıştır.

51 . Güneş ve Sıfır Karbon Yolu Oturum - Solarex İstanbul 2024 
        Sedef Budak , Seyran Hatipoğlu, Kumru Adanalı, Gaye Seçkin - 04.04.2024 

52.   Dijital Dönüşüm ve Start Up Ekosistemi Oturumu - ICCI 2024 ,24.04.2024,  
          İstanbul, Sedef Budak Pauline Seyfert, Aybar Başaran 

53.  10.Rüzgar Günleri Enerji Sektöründe Kadının Yeri ve Gelecek Öngörüleri   
        02.05.2024, YTU Rüzgar Enerjisi Kulübü , Sedef Budak

54.  10.Rüzgar Günleri Denizüstü Rüzgar Enerjisinde Türkiye İçin Fırsatlar     
        02.05.2024, YTU Rüzgar Enerjisi Kulübü - Dolunay Güçlüer Küpeli  

55.   EBRD, Türkiye yol haritası planlama toplantısına katılım gösterildi.
        07.05.2024, İstanbul, Selin İpin, Sedef Budak

20
24

56.   Women in Carbon Kahvaltısı, Swiss Otel, 10.05.2024, İzmir
        Carbon Forward Etkinliği ev sahipliğinde YEYKAD desteği ile düzenlenmiştir.

57.  Hikaye Hasadı: TWRE 6. Yaş Etkinliği , 15.05.2024,
       TurkishWin, Binyaprak desteği ile online olarak gerçekleştirilmiştir.
       Aysun Aktaş Akdoğan , Kadriye Avcü

58.  Perspektif Programı - Business Channel Türk Röportaj 23.05.2024, 
        Dijital Platform, Sedef Budak 

59.  Enerjide Verimlilik Programı - ST Endüstri Radyo, 28.05.2024,İstanbul
        Sedef Budak 

60. Carbon Forward Kongresi, 10.05.2024,İzmir
      Gönüllü Karbon Piyasası'nın (VCM 2.0) Paneline konuşmacı olarak katılım    
      sağlanmıştır. Sedef Budak 
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61. YEYKAD, EU4 Energy Transition: Covenant of Mayors in the Western Balkans 
       and Türkiye programına imzacı ve danışma kuruluna üye olmuştur. 10.05. 2025

62.  WENERGY EXPO , “ Women of 50 Hz Oturumu”,11.05.2024, İzmir
       YEYKAD oturumu; 
       Sedef Budak,  Nurdan Yıldırım , Neslihan Çolak,  Kadriye Avcü 

63.  Nederland-Women in Energy ‘Women in Energy’ Panel ,13.06.2024,Online
        CIGRE paneli ,Ebru ARICI, Dilek Gürsu 

64.  Building Tomorrow Together: The Franco Turkish Dialogue Katılımı, 
       10.06.2024, İzmir, Zeynep Fulya Korkut 

65.  YEYKAD, UNWOMEN Toplumsal Cinsiyet , İklim Değişikliği ve Afetler Sivil      
       Toplum Eğitimine kabul edildi. Katılımcı Sedef Budak, 10-12.06.2024 ,İzmir

66.  Avrupa Yeşil Mutabakatı’nın İlerletilmesine Yönelik Yunan-Türk Güneş Enerjisi     
       Mükemmeliyet Merkezi SolarHub Toplantısı Katılımı ,01.07.2024, izmir
        Kadriye Avcü - Neslihan Çolak 

67.   Sabancı Üniversitesi %30 Kulübü ve IFIC işbirliğinde kapsayıcı liderlik eğitimi 
         08-10.2024 Sedef Budak katılım sağlamış, sertifika almıştır.

68.   “Introduction The Wind Energy Green Class Webinar” ,27.07.2024,Online
           Dr.Mina G. Mourad 

20
24

69. Yarının Dönüşümü Oturumu - NextGen Mobility Fuarı, 09.11.2024, İstanbul
       YEYKAD oturumu,  Sedef Budak Aybar Başaran -09.11.2024

70. Yeşil Dönüşüm İçin Enerji Dönüşümü: Temiz Enerji ve Enerji Verimliliği 
       Sürdürülebilirlik Konferansı 2024 katılımı, 25.09.2024,İstanbul
       Seyran Hatipoğlu

71.    Üye Buluşması, 07.09.2024, İstanbul
          IBT Solar Ev sahipliğinde kahvaltı ve canlı müzik eşliğinde gerçekleştirilmiştir.

72.  Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Kongresi , 05-06.11.2024, İstanbul
         Stantlı katılım 
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73.  MENALINKS program ortaklığı kapsamında Türkiye’den kadın dernekleri     
       arasında  koalisyon sağlanmış, Kahire Sürdürülebilirlik Haftasına katılım    
       sağlanmıştır.  01.10.2024, Kahire
       TWRE temsilen Selin İpin, YEYKAD temsilen Sedef Budak atanmıştır.

74. Toplayıcılık, Lisanssızların Lisanslıya Dönüşümü Oturumu
       Solar+Storage NX 2024 ,08.11.2024, İstanbul
        Moderatör: Sedef Budak

75. Otomotiv ve Sivli Toplum Oturumu Katılımı
       Solar+Storage NX 2024 ,09.11.2024, İstanbul
       Konuşmacı : Sedef Budak

76. Enerji, İnovasyon ve Stratejiler Zirvesi -  15.11.2024, Gebze
       Konuşmacı  olarak katılım, Sedef Budak 

77.  6.Türk-Alman Enerji Forumu, 27.11.2024, Berlin 
        Enerji Dönüşümünde Kadınlar Çalıştayı gerçekleştirilmesi.
        Alman Enerji Ajansı dena , YEYKAD iş birliğinde 
        Sedef Budak, Ebru Arıcı

78.  İleri Dönüşüm Şenliği , Yeryüzü Derneği -,14.12.2024, İstanbul
       Yeşil İş Adil Geçiş Sohbeti Gerçekleştirilmiştir. Sedef Budak 

79. Almanya Büyükelçiliği Ev Sahipliğinde Toplantı , 17.12.2024, Ankara
       Sektör liderleri ve YEYKAD Kurumsal üyeleri bir araya geldi,
       rapor çıktıları Sedef Budak tarafından sunuldu. 

80.  YEYKAD & TWRE Ankara Üye Buluşması ,17.12.2024, Ankara
        EnerjiSa Enerji  Ev Sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

81.  YEYKAD & TWRE  İzmir Üye Buluşması , 21.12.2024, İzmir
        İzEnerji Ev Sahipliğinde gerçekleştirilmiştir

82.  GİKAD İş’te Kadınlar Zirvesi Katılımı, 20.23-11.2024
         Bilun Elmacığlu, Seyran Hatipoğlu

83.  YEYKAD & TWRE Ankara Üye Buluşması ,17.12.2024, Ankara
        EnerjiSa Enerji  Ev Sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

20
24
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84.    İklim ve Sürdürülebilirlik Webinarı, 10.01.2025, Online
         Kıbrıs Haydarpaşa Ticaret Lisesi  öğrencilerine  Reyhan Öner tarafından sunum   
         yapılmıştır.

85.   EKO Fuarcılık ile Doğa Evleri Fuarı için İş birliği protokolü imzalanmıştır.       
         15.01.2025. Think Tank kurulmuştur.

86.   Galata Wind Ziyareti, 07.01.2025, İstanbul
         Sedef Budak

87.   Fransız Kalkınma Ajansı, Enerji ve Kapsayıcılık Ekibi ile tanışma toplantısı   
        yapılmıştır. 07.02.2025, Online, Sedef Budak

88.    Medipol Üniversitesi “Yenilenebilir Enerji Sektöründe İstihdam ve     
          Sürdürülebilirlik Çalıştayı” katılımı. 17.01.2025, İstanbul, Sedef Budak

89.  ECHO - Energy Communities excellence Hubs: Catalyzing Energy 
        InnOvation Ecosystems ,21.01.2025 , İstanbul
        Açılış Konuşması, Sedef Budak, YTÜ.

90.  Hitachi Enerji tanışma toplantısı. 20.01.2025,Online

91.  YEYKAD WRI  Sosyal Kuluçka STK’ları Güçlendirme Programına Kabul edildi. 
        Derneğimizi temsilen üyemiz Mimar Zeynep Fulya Korkut  ve TWRE gönüllümüz    
        Mühendis Pınar Soyuğuz atandı.  19.02.2025, İstanbul

92.  EBRD Yenilenebilir Enerjide Tedarik Zinciri Çalıştayı, 26.02.2025, Ankara
       Seyran Hatipoğlu

93.  Genç Kadın Kariyer Zirvesi Katılımı Standlı Katılımı, 08.03.2025, İstanbul
       TurkishWin iş birliği ile.

94.  Yeşil İş Workshop ,08.03.2025, İstanbul
        Sedef Budak, Reyhan Nergis Öner 

95.  Genç Kadın Kariyer Zirvesi , Rol Model Kadın konuşması
        Smart Solar YK Üyesi, Havva Köroğlu, Sedef Budak sohbeti, 08.03.2025,   
        İstanbul

96.  Galata Wind sosyal etki proje geliştirme toplantısı , 17.03.2025, Online

20
25
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97.  Tunus  ELESLEK firması ile tanışma toplantısı yapıldı. 19.03.2025, Online

98. Ürdün Elektrik Piyasaları Düzenleme Kurumu ile tanışma toplantısı. 20.03.2025,     
       Online

99.   Fransız Kalkınma Ajansı, Enerji ve Kapsayıcılık Ekibi ile ikinci toplantı ,
         19.03.2025, İstanbul,  Sedef Budak

100. TurkisWin tarafından yürütülen Milyon Kadına Mentor programı dahilinde 
        YEYKAD “En Aktif Paydaş” ödülüne layık görüldü. 20.03.2025

101.  Depolamada Yaşam Döngüsü Oturumu - Solarex 2025 , 10.04.2025, İstanbul
         Moderatör: Papatya Sevinç Sözbir

102. 10. İstanbul Karbon Zirvesi - Sürdürülebilir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) 
        YEYKAD Resmi Destekçi olmuştur.14.04.2025, İstanbul

103.  Women's Equality Summit Rüzgar Enerjisi ve Açılış Konuşması ,
        16.04.2025 , İstanbul, YTÜ, Sedef Budak 

104. Topraktan Güneşe: Tarım Devrimi, ICCI 2025, 26.04.2025, İstanbul
        YEYKAD özel oturumu; Neslihan Çolak, Sedef Budak

105. Enerji Bağımsızlığı İçin Genç Zihinleri Güçlendirmek Eğitimi ,05.05.2025, Antep
        EBRD, Gaziantep Belediyesi - Sedef Budak 

106. Yeşil İş Yeşil Gelecek Semineri - İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa,
        Çevre Kulübü Sürdürülebilirlik Günleri - Sedef Budak 15.05.2025, İstanbul
 

107.  Kadının Enerjisi Projesi Kapanış Toplantısı Katılımı, 29.05.2025, İstanbul

108.  Sanayide Kadın Eli Özel Oturumu, WIN EURASIA,30.05.2025, İstanbul
        Moderatör: Sedef Budak, Konuşmacılar: Müge Yücel, Işılay Yüksel Eratay

20
25
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Proje Başvuruları
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GENSED ve KAİSDER ortaklığı ile hayata geçirilmiş olan GSN Green Solar

Network projesinin ikinci etabı ile Avrupa Birliği programına kayıt yapılmış ve 3.

Ortak olarak ''Strengthening Green Solar Network under the light of European

Green Deal'' isimli IPA projesi için başvuru yapılmıştır.

Alman Enerji Ajansı (dena) ‘nın açtığı “Study on Gender Equality in the Turkish Energy

Sector” ihalesi kazanılmıştır. YEYKAD Akademisyenleri ve sektör uzmanlarından

oluşan 7 kişilik bir araştırma ekibi ile bağımsız 

Kadın İstihdamı: Küresel ve Yerel Dinamikler raporu hazırlanmıştır.

Fransa Türkiye Büyükelçiliği’ne Adıyaman'da Doğal Afetlere ve İklim Krizine Karşı

Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine Dayalı Dirençli Kentler Oluşturmak için Farkındalık

Artırma ve Kapasite Geliştirme (Dirençli Adıyaman) için hazırlanan proje ile hibe

başvurusunda bulunulmuştur.

Fransa’nın Büyükelçiliğinin, çevre koruma alanında faaliyet gösteren Türk sivil toplum

kuruluşlarını desteklemek amacıyla açtığı proje çağrısına 

Youth4Climate - Y4C proje fikri ile başvurulmuştur. geliştirilmiştir.

UN Women tarafından Eşitlik ve Kadınların Güçlenmesi için Güçlü Sivil Alan 2. başlığı

altında açılan proje başvurusu için BRIDGE4GEN projesi ile başvuru yapılmıştır.

 WRI Türkiye Adil Şehirler için Daha Güçlü Sivil Toplum Projesi Kuluçka Programına

başvuru yapılmış ve derneğimiz programa kabul edilmiştir. 

Medipol Üniversitesi iş birliği ile ERASMUS EDUCATION AB projesine başvuru

yapılmıştır.



Dernek İstatislikleri 

Kurumsal Üyelerimiz

Bireysel Üyelerimiz
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Lisans

Yüksek Lisans

Doktora 

%84 %16

%57

%30

%13

31.05.2025 tarihi itibariyle Kurumsal Üye temsilcilerimiz ve Bireysel üyelerimizin
toplam sayısı 73 kişidir.
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Onur Üyelerimiz

Dr. Figen Ar
Kimya Mühendisi, 
Kadın Kooperatifi Kurucusu, 
Aktivist, Sürdürülebilirlik Uzmanı 
+40 yıl tecrübe

Dr. Kubilay Kavak 
Endüstri Mühendisi,
Akademisyen, Yazar,
Sürdürülebilirlik Danışmanı, 
Proje Planlama Uzmanı 
+25 tecrübe

Melek Pulatkonak
Girisimci, 
Kapsayicilik Savunucusu, 
Kiz Kardeslik Aktivisti
+ 30 yıl tecrübe
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2023 Temmuz’da  Yönetim Kurulu Kararı ile YEYKAD Etik Komitesi
Kurulmuştur.

Ocak 2024’te aktif olarak çalışmaya başlamış ve özellikle AB ve IPA
projeleri başvurları için beklenen kriterler arasında yer alan,  

“Internal Policy and Procedures against Sexual Exploitation, Abuse
and Harassment (SEA-H)” 

prosedürlerine uygun olarak, komitenin derneğimizin etik ve şikayet
süreçlerine şeffaf bir danışma hattı olması beklenmiştir. 

Bu süre zarfında tarafımıza telefon yoluyla iki adet etik şikayeti gelmiş,
komite üyelerimizce değerlendirmeleri yapılarak ilgili işlemler
gerçekleştirilmiş ve şikayet sahiplerine cevaplar verilmiştir.  

2025 yılı içinde komitemize henüz bir etik bildirimi ulaşmamıştır.

2025-2028 Döneminde
Tuna Kerman, Komite Başkanı

Av. Bilun Elmacıoğlu, Dilek Gürsu, Pınar Yalman Akcengiz üyeliğinde
komite görevine devam edecektir.

İletişim : etik@yeykad.org 

Etik Komitesi



Dernek İstatistikleri
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Topluluğumuz büyüyüyor!

Kadınların yeşil
dönüşümündeki
etkileşim gücünü
büyütüyoruz 

2312 Takipçi

850 Takipçi

7019 Takipçi

TWRE & YEYKAD Duyuru Grubu 500 +
YEYKAD Üye Grubu 80 +
İzmir Üye Grubu 60 +
Ankara Üye Grubu 90 +
Deprem Destek Hattı 500 +



SÜRDÜRÜLEBİLİR ENERJİDE KADIN GÜCÜ TEMASI İLE 
1. KUZEY KIBRIS ENERJİ FORUMU 

20 Ekim 2023’te Girne Acapulco Otel’de, Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği (YEYKAD) ve
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar Derneği (GİKAD) iş birliğiyle, Kuzey Kıbrıs’ta ilk kez

“Sürdürülebilir Enerjide Kadın Gücü” temalı enerji forumu düzenlendi.

Forumun açılış konuşmaları; GİKAD Başkanı Dr. İçim Kavuklu, YEYKAD Kurucu Başkanı
Sedef Budak, KKTC Enerji ve Ekonomi Bakanı Olgun Amcaoğlu ve Prof. Dr. Volkan Ş.

Ediger tarafından gerçekleştirildi. Konuşmalarda enerji bağımsızlığı, kadınların
süreçteki rolü ve yenilenebilir enerji politikaları öne çıktı.

Program kapsamında:
Güneş enerjisi ve depolama teknolojileri, maliyetleri ve yeni nesil çözümler ele

alındı.
KKTC’deki enerji politikaları ve KIBTEK’in altyapı çalışmaları değerlendirildi.
“Afşar Balam Kadın Kooperatifi” örneği ile topluluk temelli sürdürülebilirlik

vurgulandı.
Smart Güneş Teknolojileri tarafından BEYARMUDU Tarım ve Turizm Okulu için

güneş santrali fizibilitesi sunuldu.
Öne çıkan veriler ve mesajlar:

IRENA verilerine göre 2021’de 12.7 milyon kişi yenilenebilir enerji sektöründe
çalıştı; bu rakamın 2030'da 38.2 milyona ulaşması bekleniyor.

Yılda 300+ gün güneş alan KKTC’nin yeşil enerji yatırımları için cazibe merkezi
olması gerektiği ve bu yatırımlarda %40 kadın istihdamı hedeflenmesi gerektiği

vurgulandı.
Etkinlik, Türkiye ve KKTC’den birçok uzman, kamu temsilcisi, akademisyen ve özel

sektör liderinin katılımıyla yüksek düzeyde ilgi ve katkı ile tamamlandı.

2022-2025 Faaliyet Raporu

Başarı Hikayeleri



AFRİKA TÜRK KIZ KARDEŞLİK PLATFORMU (ATUS) KURULDU 

ATUS Girişimi: Afrika’nın Enerji Geleceği İçin Kadın İş Birliği
African Turkish United Sisterhood (ATUS), Afrika’nın enerji ihtiyaçlarına çözüm üretmek

ve toplumsal cinsiyet eşitliğini güçlendirmek amacıyla AWEaP (African Women in
Energy and Power) ve Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği liderliğinde İstanbul’da bir araya

geldi.
31 Ağustos – 2 Eylül 2023 tarihleri arasında Solar+Storage NextGen Fuarı’nda

gerçekleşen etkinlikte, Botsvana, Esvatini, Kenya, Mozambik, Güney Afrika, Tunus ve
Zambiya’dan gelen 27 kadın temsilci yer aldı.

Açılışta Bertha Dlamini (AWEaP), kadın girişimcilerin temiz teknolojilere erişimi
açısından bu buluşmanın önemine değindi.

Sedef Budak (GCWA), kadın güçlenmesi ile sürdürülebilir ve erişilebilir enerji
hedeflerinin birlikte yürütülmesi gerektiğini vurguladı.

Smart Solar Technologies sponsorluğunda gerçekleşen akşam yemeğinde, güneş
enerjisi ve depolama sistemleri üzerine bilgi paylaşımı yapıldı.

ATUS, kamu-özel sektör, akademi ve sivil toplum arasında iş birlikleri kurarak
kadınların enerji sektöründe daha fazla yer almasını hedefliyor. Program; mentorluk,

yetkinlik geliştirme, farkındalık kampanyaları ve proje geliştirme gibi alanları kapsıyor.
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Başarı Hikayeleri
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Başarı Hikayeleri

MİLYON KADINA MENTOR PROJESİ
 

Kadınların Güçlenmesi İçin Güçlü Ortaklıklar: Milyon Kadına Mentor Programı
2021 yılında İnYaprak tarafından Türkiye’ye kazandırılan ve ilk destekçilerinden biri

olduğumuz Milyon Kadına Mentor programı, kısa sürede önemli bir etki alanı yaratarak
ülkemizde kadınların kariyer yolculuklarını destekleyen öncü bir girişim haline

gelmiştir.

Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği (YEYKAD) olarak, 2022 yılından itibaren resmi paydaş
olduğumuz bu program çerçevesinde;

Derneğimiz bünyesinde yürütülen W2W Mentor Programı 
      kapsamında eşleşmeler gerçekleştirilmiş,

25 yaş altı genç kadınların programa aktif katılımı teşvik edilmiş,
Gönüllü mentor havuzumuzla projeye sürdürülebilir katkı sağlanmıştır.



  
MENALINKS “MENA Bölgesinde İddialı Yenilenebilir Enerji Gelişimi ve Verimli
Sektör Birleştirme” (MENALINKS Programı), Almanya Federal Ekonomi ve İklim
Eylemi Bakanlığı'nın Uluslararası İklim Girişimi (IKI) tarafından desteklenen bir
programdır. MENALINKS programı 1 Eylül 2023'te başlamış olup 30 Kasım 2029'a
kadar devam edecektir.
Program, uygulama ajansı Guidehouse Germany GmbH, MENALINKS ortak
ülkelerindeki ulusal uygulama ortakları ve diğer uluslararası ortaklar tarafından
koordine edilmekte ve yönetilmektedir. Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği
Bölgesel Merkezi (RCREEE), Arap bölgesinde yenilenebilir enerji ve enerji
verimliliği uygulamalarının benimsenmesini ve yaygınlaştırılmasını amaçlayan
bağımsız, hükümetlerarası ve kar amacı gütmeyen bir kuruluştur ve MENALINKS
programının bölgesel uygulama ortağıdır. 

MENALINKS, iyileştirilmiş şebeke entegrasyonu ve sektör birleştirme yoluyla
yüksek yenilenebilir enerji paylarını kolaylaştırarak fosil yakıtlara alternatifler
sunmaktadır. MENALINKS programı, Mısır, Ürdün, Fas, Tunus ve Türkiye'de bu
süreci desteklemektedir. Programın her bir ortak ülkedeki odak noktası, akıllı
şebeke çözümleri, elektrikli araç entegrasyonu, enerji depolama, esneklik
mekanizmaları dahil olmak üzere binalarda ve endüstride talep tarafı yönetimi ve
Power-to-X gibi yenilenebilir enerji kaynaklarını entegre etmek için bir dizi
seçenek arasından belirlenmektedir.

MENALINKS, programının uygulanmasında cinsiyet duyarlı bir yaklaşım
izlemektedir. MENALINKS programı ve MENA bölgesindeki enerji sektöründe
kadınları aktif olarak destekleyen diğer paydaşlar, bölgedeki kadınlara verdikleri
desteği koordine ederek ağlarını güçlendirme ve sinerji yaratma potansiyelini
belirlemiştir. 
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PROJE ORTAKLARI

Projenin Ana Hedefleri
Ağ Oluşturma ve İşbirliği

Politika Savunuculuğu ve Araştırma
Kapasite Geliştirme ve Eğitim Programları

Türkiye’yi temsilen YEYKAD ‘a ulaşılmış ve tarafımızdan
yapılan yönlendirme ile diğer STK ‘lara ulaşılmıştır.



 KADINLARIN İSTİHDAMI: KÜRESEL VE YEREL DİNAMİKLER - TÜRK ENERJİ
SEKTÖRÜNDE CİNSİYET EŞİTLİĞİ ARAŞTIRMASI

YEYKAD olarak Türkiye'nin enerji dönüşümü ve net sıfır hedeflerine ulaşması için
çalışan tüm disiplinlerden kadınları güçlendirerek Çeşitlilik, Eşitlik ve Kapsayıcılık
(DEI) ilkelerini ilerletmeye adadık. 2021 yılından bu yana, enerji sektöründe kadın
istihdamı konusunda aktif olarak araştırmalar yürütüyor ve bağımsız ve akademik

raporlar yayınlıyoruz.

I. Berlin Enerji Dönüşümü Diyaloğu , 22 Mart 2024
II. Enerji Dönüşümünde Kadınlar: Berlin'deki Türk-Alman Enerji Ortaklığı Forumu'nda

İlham Verici Bir Sabah, 24 Kasım 2024
III. Alman Büyükelçiliği'nin 17 Aralık 2024 tarihinde Ankara'da düzenlediği “Enerji

Dönüşümünde Kadınlar” etkinliğinde başkanımız Sedef Budak
raporumuzun çıktılarını sunmuştur.

 Aynı etkinlikte Almanya'nın Türkiye Büyükelçisi Sayın Sibylle Katharina Sorg
tarafından üyelerimiz, kamu, sektör ve STK paydaşlarımız çok sıcak ve samimi bir

etkinlik ile Ankara Almanya Büyükelçiliğinde ağırlanıştır.
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2028 Hedef ve
Projeler

2025-2028 yıllarını kapsayan 2. faaliyet dönemine adım atarken, faaliyetlerimizi dört ana
başlık altında toplayarak daha odaklı ve etkili bir şekilde sürdürmeyi hedefliyoruz. 2030
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'nın hedef tarihine hızla yaklaşırken, sivil toplumun
değişim ve dönüşümdeki rolünün her zamankinden daha kritik olduğunun bilincindeyiz.
Bu doğrultuda, Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği olarak biz de etkimizi artırmak, farklı
paydaşlarla daha güçlü iş birlikleri geliştirmek ve toplumsal fayda yaratan projeler
üretmek amacıyla çalışmalarımızı çeşitlendirmeye ve derinleştirmeye devam edeceğiz.

Adil ve Kapsayıcı Dönüşüm İçin Kapasite Geliştirme1
Kadınların sürdürülebilirlik, yeşil ekonomi ve enerji dönüşümüne etkin katılımını
sağlamak için eğitim, mentorluk, beceri geliştirme ve liderlik programları. Bu
başlık altında özellikle genç profesyoneller ve farklı sosyoekonomik
kesimlerden kadınlar için güçlendirici faaliyetler tasarlanması. 

Sürdürülebilirlik ve İklim Eyleminde Toplumsal Etki2
Toplumu sürdürülebilir yaşam pratikleri konusunda bilinçlendirmeye, enerji ve iklim
politikalarına toplumsal cinsiyet perspektifinden katkı sunmaya yönelik projeler
geliştirme.

Politika Diyaloğu ve Savunuculuk3
Sürdürülebilir kalkınma, enerji dönüşümü ve toplumsal cinsiyet eşitliği konularında
karar alıcılarla daha fazla temas kurmak; kanıta dayalı savunuculuk yapmak.
SKA’ların 2030’a kadar gerçekleşebilmesi için kadın temsiliyetinin ve katılımının
önemine dikkat çeken temsillerde bulunmak.
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 Uluslararası Fonlar ve İş Birlikleri Yönetimi4
Avrupa Birliği, UNDP, Dünya Bankası gibi uluslararası kuruluşlardan fonlu projeler
kazanmak, stratejik iş birlikleri geliştirmek ve bu kaynakları etkili kullanarak
derneğin sürdürülebilirlik ve kadın güçlenmesi hedeflerini desteklemek. 



İletişim
Yeşil Yakalı Kadınlar Derneği
Siyavuşpaşa Mahallesi, Gonca Sokak Yağmur Apartmanı No:29 B
Bahçelievler İstanbul Türkiye   
info@yeykad.org 
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